
ZARZĄDZENIE Nr 131/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania rachunkami bankowymi 

Zespołu Szkół w Karczewie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.)1zarządza się, co następuje:  

  

 § 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Małgorzacie Kowalik Dyrektorowi Zespołu 

Szkół w Karczewie do dysponowania  rachunkami bankowymi placówki. 

 § 2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia 

1 września 2024 roku do 31.08.2029 roku.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Usług Wspólnych. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________ 

1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

 


